Corrigindo para 

3.225 (três mil, duzentas e vinte e cinco mil) Agricultores familiares, mulheres e jovens 

acompanhados; Alterar o quantitativo do indicador “06 – Resultados” para 3.225 (três mil, 

duzentas e vinte e cinco mil) unidades; Meta 1.4: Corrigir para 1.250 (mil, duzentos e cinquenta) 

oportunidades de capacitação; Na Atividade 1.4.4, para suprimir o texto "participantes do 

Circuito de Feiras da AF do Ceará"; Alterar o quantitativo do indicador “10 – Resultados” para 

1.250 (mil, duzentos e cinquenta) unidades e Alterar a unidade e o quantitativo do Indicador 

“11 – Resultados” para Número 100 unidades, em conformidade com o novo plano de trabalho. 

Referida adequação se faz necessária para aprimoramento da continuidade e execução das ações 

da Secretaria do Desenvolvimento Agrário do Estado do Ceará.